O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - IFMG
CNPJ: 10.626.896/0001-72, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25
de outubro de 2018, por esta Instituição de Educação Superior - Campus Bambuí, informa
que foram registrados 229 (duzentos e vinte e nove) diplomas no ano de 2025, no seguinte
livro de registro e sequências numéricas: Livro de Registros de Diplomas de Cursos Superiores
04 - registros 281 até 509. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até
quinze dias, no endereço https://suap.ifmg.edu.br/admin/edu/registroemissaodiploma/.